令和４年１月２１日

保護者の皆さまへ

那覇市立古蔵中学校

校長 宮良安剛

（公印省略）

分散登校の延長について（お知らせ）

平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、本県における新型コロナの感染者が急増しており、昨日、那覇市教育員会から令和４年

１月２６日（水）～１月３１日（月）まで分散登校を延長する旨の通知を発出したところですが、

市教委の通知を受けて本校の対応について下記のとおりお知らせします。

つきましては、お子さんが登校する日と自宅で学習する日を確実にお確かめいただき、時間割

も間違えないよう、ご家庭でのご指導もよろしくお願い申し上げます。

尚、３年生は１月３１日（月）に進路決定があるため、１月２８日（金）は、午前に奇数番号、

午後に偶数番号の生徒が登校する変則的な分散登校となっております。給食もこの２日間はあり

ませんので、確実にご確認ください。

記

１．分散登校の延長期間

令和４年１月２６日（水）～１月３１日（月） ４日間

２．分散登校実施予定表

分散登校実施予定表（1/26～ 1/31）

期日 曜 時間割 奇数番号 偶数番号 特支学級 給食 備 考

の生徒 の生徒 の生徒

1/26 水 水の授業 登校 自宅 自宅 あり

1/27 木 水の授業 自宅 登校 登校 あり

1年:金の授業 登校 自宅 自宅 あり

1/28 金 2年:金の授業 登校 自宅 自宅 あり

3年:金の１２６ 午前登校 午後登校 午後登校 無し ※しっかり確かめて！

1/29 土

1/30 日

1年:金の授業 自宅 登校 登校 あり

1/31 月 2年:金の授業 自宅 登校 登校 あり

3年:進路決定 三者面談 三者面談 三者面談 無し ※しっかり確かめて！

■１／２８（金）の時程表は、裏面にありますので、特に３年生は、よく確かめてください。

３．その他

（１）新型コロナウイルス感染拡大防止のための「分散登校」であるという趣旨をご理解いた

だき、特に自宅学習時に外出等なさらないようご家庭でもご注意ください。

（２）体調が悪い場合は、学校へ連絡の上、自宅で休養してください。